14. listopada

NAGRADA GJALSKI ZA UCENIKE SREDNJIH SKOLA 2015.

2015.

Odluka Prosudbenog povjerenstva

Na sastanku odrzanom 14. listopada 2015. u Zaboku ¢lanovi Prosudbenog povjerenstva za dodjelu
Nagrade Gjalski od 31 literarnog rada iz 12 $kola najboljima su proglasili sljedece:

1. nagrada Gjalski
Varijacija kruga
Simona Liber
liberi.simona@gmail.com
Gospodarska Skola Varazdin, 4. razr.
mentorica: Spomenka Dragovi¢, prof.

2. nagrada Gjalski
Dva metra bliZe sredistu Zemlje
Filip Ruti¢
filiprutic22@gmail.com
Prva gimnazija Varazdin, 4. razr.
mentorica: Tatjana Ruza, prof.

3. nagrada Gjalski
Ubojica Zaba
Josip Cekolj
josipc09@gmail.com
Gimnazija A. G. Matosa, Zabok, 3. razr.
mentorica: Katarina Halambek Svec, prof.

Pohvaljeni radovi:

1. pohvaljeni rad
Perpetum homine
Robert Sviben
robertsviben3@gmail.com
Srednja Skola Zlatar, 3. razr.
mentorica: Ljerka Gajski Markulin, prof.

2. pohvaljeni rad
Izidor - biografija
Tamara Jakopovi¢
tamara.jakopovic@gmail.com
Srednja Skola Zlatar, 2. razr.
mentorica: Ivancica Tomorad, prof.

3. pohvaljeni rad
Desit ée se, valjda
Dora Tramisak
dora.tramisak@gmail.com
Gimnazija A. G. Matosa, 4. razr.
mentorica: Sandra Babnik Loncar, prof.

4. pohvaljeni rad
KiSa brojeva
Mislav Habulin
mislav.habulin3@gmail.com
Druga gimnazija VaraZzdin, 4. razr.
mentor: Petar Beki¢, prof.
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5. pohvaljeni rad
Lov
Nina Salkovié
nina.salkovic@skole.hr
Srednja §kola Krapina, 1. razr.
mentor: Stjepan Varjaci¢, prof.

6. pohvaljeni rad
Eh, taj Brankec
Margareta Kudeljnjak
kudeljnjak14@gmail.com
Elektrostrojarska §kola Varazdin, 2. razr.
mentorica: Valentina Sinjori, prof.

7. pohvaljeni rad
Bez naslova, molim (ili andeo bez mog dlana)
Lara Spiljak
lara.spil@gmail.com
Srednja Skola Krapina, 4. razr.
mentorica: Sanja Ranogajec, prof.

8. pohvaljeni rad
Mirko
Nikola Seb
bijelitigar@gmail.com
Srednja $kola Zabok, 4. razr.
mentorica: Jadranka Bogdanovi¢, prof.

9. pohvaljeni rad
San od kamena
Dora Tramisak
dora.tramisak@gmail.com
Gimnazija A. G. Matosa, 4. razr.
mentorica: Sandra Babnik Loncar, prof.

10. pohvaljeni rad
Pakleni Sund
Kristina KoSutié¢
ana.kosutic@skole.hr
Srednja §kola Zlatar, 4. razr.
mentorica: Martina Sviben, prof.

Dodjela nagrada bit ¢e 22. listopada 2015. u 17.00 sati u Gimnaziji A. G. Mato$a u Zaboku, Prilaz J. Tomica 2.
Molimo Simonu Liber, Filipa Rutiéa i Josipa Cekolja da se pripreme za ¢itanje radova.

Clanice Prosudbenog povjerenstva:
Vlasta Horvati¢-Gmaz, prof. — predsjednica
Irena Labas-Veverec, prof. — ¢lan

Marija Lamot, prof. — ¢lan

Molimo vas da sve nagradene i pohvaljene radove, radi objave i tiskanja, lektorirane posaljete odmah na adresu:
dinka.presecki@hi.t-com.hr

Za Odbor Manifestacije:
Dinka Tomaskovi¢-Presecki, prof.
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Dostaviti:

Gospodarska §kola Varazdin; gospodarska@ss-gospodarska-vz.skole.hr
Prva gimnazija Varazdin; ured@gimnazija-varazdin.skole.hr
Gimnazija A. G. Matosa, Zabok; gimagm-zabok@gimagm.hr
Srednja skola Zlatar; ss-zlatar@kr.htnet.hr

Druga gimnazija Varazdin; 2gimnvz@gmail.com
Srednja $kola Krapina; ss-krapina@kr.t-com.hr
Elektrostrojarska skolaVarazdin; ess@vz.htnet.hr
Srednja skola Zabok; srednjao@inet.hr
liberi.simona@gmail.com

10. filiprutic22@gmail.com

11. josipc09@gmail.com

12. robertsviben3@gmail.com

13. tamara.jakopovic@gmail.com

14. dora.tramisak@gmail.com

15. mislav.habulin3@gmail.com

16. nina.salkovic@skole.hr

17. kudeljnjakl4@gmail.com

18. lara.spil@gmail.com

19. bijelitigar@gmail.com

20. ana.kosutic@skole.hr

21. spomenka.dragovic@gmail.com

22. tatjana.ruza@vz.t-com.hr

23. katarinahalambek@gmail.com

24. ljerka.gajski@skole.hr

25. ivancicatomorad@gmail.com

26. sandra.babnik-loncar@skole.hr

27. pebekic@gmail.com

28. stjepan.varjacic@skole.hr

29. valentina.sinjori@gmail.com

30. sanja.ranogajec@gmail.com

31. jadranka.bogdanovic@skole.hr

32. martina.sviben@gmail.com
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